台北市旅行商業同業公會  函
                                           機關地址：104台北市四平街20號6樓

                                           電話：02-25312191傳真：02-25415825

受文者：各會員旅行社

發文日期：中華民國97年10月24日

發文字號：北旅字第 097503 號

主旨：黃山市旅遊協會訂於97年10月29日舉辦「黃山市旅遊產品說明會」，會後餐敘，歡迎踴躍參加，敬請查照。

說明：

一、舉辦時間：97年10月29日（星期三）下午16：00；

18：00宴請參加業者。

二、舉辦地點：王朝大酒店（台北市敦化北路100號）

2樓貴賓軒。

三、預定人數：100人。

理事長   姚大光

回    函

欲參加者請填妥下列資料於97年10月28日前回傳25415825。

公司名稱：                       職稱：

姓名：                    聯絡電話：